Mox eundem in senectute demetit verbum quod in transgressione fuit pronunciatum:
quia terra es, et in terram dissolvēris. Idem hoc etiam psalmista significans inquietabat: mane sicut herba transeat: mane floreat, et transeat; vespere decidat et induret et arescat; quia defecimus in ira tua.

7. Sic ergo nos credimus. Scilicet connubium datum est carni ob liberos procreandos iis qui inculpatim et absque offendiculo illo utuntur, ut ex apostoli sententia, qui uxores habent, tamquam non habentes sint; et qui utuntur hoc mundo, tamquam non utantur: praeterit enim figura mundi. Quod autem generatione creatur, non ex causa coniugii, sed omnino per Dominum producitur; prout scriptum est: quoniam ipse dixit, et facta sunt; ipse mandavit, et creata sunt. Bonum est homini, ut ait divus Paulus, sic permanere; propter ardorem tamen, unusquisque propriam habeat uxorem, et unaquaeque proprium virum possideat; melius est enim nubere quam uri. Et rursus: nolite fraudare invicem, nisi forte ex consensu ad tempus. Et alibi: viri diligite uxores vestras, et nolite amari esse ad illas. Ergo ille, qui ob cupidinis necessitatem cum unica uxore temperanter versatur, recte agit, et praemium consequetur. Qui tamen purum se Domino conservaverit, melius ager: cum omnimoda enim iustitia homo huiusmodi heres Dei apparebit. Nam qui sine uxore est, inquit scriptura, sollicitus est quae Domini sunt, quomodo placeat Domino. Praestat enim multa cum continentia incorruptum corpus custodire: nam qui sapit diem, Domino sapit: et dies declarabit, quoniam in igne revelatur: et uniuscuiusque opus quale sit, ignis probabit. Quippe Dominus benedit iustis, et in hereditatem patris vocat, bonorum scilicet iam a mundi initio praeparatorum diligen-

δὲ κατέκεινεν τὸν ἀσθεῖς εἰς τὸ σκότον τὸ ἀξέωτον, ἵνα δὲ οὐδὲν ὁ κλαυθμὸς καὶ ὁ βρυγμὸς τῷ ὁδῷ τείνειν.

η'. Οἵμοι οἴμοι πῷ ἀμέρπωλφ· κύρε ὁ θεὸς ὁ πατὴρ τῆς Χειροῦ, ἀξελύμαται σκῆνη φοβερᾶς σκένης διποφάσεως, καὶ μὴ ποίησης με σκῆνη τῷ ἀξέωτον εὐωνύμων ἐσίφων· ἀλλὰ συγχώρησόν μοι πῷ ἀθλίῳ τὰς ἀμέρπιας με, καὶ τῷ σκῆνῃσιν περβάτων με ποίησον· ὅπως καὶ ἡ μετ' αὐτῶν ἀκέσω· μεντε οἱ εὐλογημένοι τῷ πατέρος με, κληρονομίσατε τὴν ἱτιμασμένην ὑμῖν βασιλείαν ἢπο κατέβολης κόσμου· Καὶ ποίησόν με δὲ τῷ νεφελοῦ τῷ ἔρατῷ ἀρπαγήνατε, Καὶ ἐλθεῖν εἰς ἀπάντησίν σα, μὴ πάντων τῷ ἀπ' αἰδοῖς εὐαρεστούσαντων ἀγίων σα· Ίνα κεάζωμεν καὶ λέγωμεν· εὐλογημένῳ Θεῷ ἐλθάνειν, Καὶ πάλιν ἐρχόμενῳ τῷ ὀνόματι θεοῦ Καὶ δέξῃ πατέρος· μηδὲ οὐ σοι δέξα καὶ κεάτῳ σὺν ἀγίῳ πνεύματι εἰς τὸν αἰώνας τῷ αἰώνων· ἀμήν.